Разгледана по същество, жалбата е частично основателна.	
	С обжалвания съдебен акт– Решение № 5933 от 11.10.2023г., постановено по адм. дело № 1195/2023г. по описа на Административен съд – София - град Националната агенция за приходите е осъдена да заплати на „Инвестбанк“ АД сума в размер на 32 097,57 лв. (тридесет и две хиляди деветдесет и седем лева и петдесет и седем стотинки), представляваща обезщетение за претърпени имуществени вреди, от заплатените адвокатски възнаграждения за изготвянето на възражение срещу РД, за жалбата по административен път срещу РА, които вреди са следствие от